
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA
_________

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 225 DEL 28-08-2018

Ufficio: VIABILITA'

Oggetto: CHIUSURA VIA ROMA PER LAVORI DI BONIFICA AMIANTO

L'anno  duemiladiciotto addì  ventotto del mese di agosto, il sottoscritto segretario,
Tartaglione Onofrio, in sostituzione, ai sensi del vigente regolamento uffici e servizi, del
dirigente titolare in congedo,
Vista la richiesta pervenuta in data 27/08/2018 con nr.0031512 di Prot. Generale a firma
dell’Ing. CONTE GIOVANNI quale Responsabile Tecnico della Ditta “Bonifica Amianto srl “ con
Sede Legale in Aversa alla Via L. Ariosto nr.4, con la quale chiede Autorizzazione alla chiusura
temporanea di via Roma da incrocio con via Principe di Napoli ad incrocio con Via D. Santoro
il giorno Venerdi 31/08/ c.a. e l’occupazione del suolo pubblico  antistante la Chiesa San
Carlo per lavori di bonifica amianto con autorizzazione ASL di Prot. 178244/UOPC 1633 del
31/07/2018 e 179255/SIML del 01/08/2018;
Visto le normative vigenti;
Viste le leggi in materia;
Visto il C.d.S. Agli art.Li 5-7-37 e D.Leg.vo 285/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
                                                            ORDINA
La chiusura temporanea di via Roma (eccetto residenti ) da incrocio con Via Principe di
Napoli ad incrocio con Via D. Santoro il giorno Venerdi 31/08/c.a. dalle ore 7.30 alle ore
17.00 per il regolare svolgimento dei lavori in questione ;
                                                            AVVERTE

A chiunque spetti di osservare e far osservare il presente dispositivo   ;
Che siano adottate tutte le cautele atte a rimuovere ogni pericolo e danno a persone
e cose in genere;
all’intestatario della presente e alla Ditta incaricata dei lavori  di provvedere alla
installazione di opportuna segnaletica stradale come previsto dal N.C.d.S. e relativo
Regolamento nonche’ nel rispetto delle eventuali disposizioni impartite dal Comando
di P.M. e/o da questo Settore;
di fare salvi e di rispettare i diritti di terzi sollevando questo Ente da ogni
responsabilita’ civile o penale , assumendosi la piena responsabilita’ per pretese
molestie giudiziarie , per incidenti o danni derivanti a persone e cose;



di rispettare quanto previsto dal D. Legs. Nr. 80/2008 .
                                                             MANDA
Ai  Messi Comunali per l’affissione all’Albo e relativa notifica a:
Commissariato di P.S. – Città;
Comando Stazione Carabinieri – Città;
Comando di Polizia Municipale – Sede;
Distaccamento VV.FF. – Sede ;
Al 118  Centro Operativo di Caserta ;

IL DIRIGENTE
F.to Tartaglione Onofrio

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.225 del 28-08-2018 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 29-08-2018    al 13-09-2018
Marcianise, 29-08-2018

IL RESPONSABILE
F.to Tartaglione Onofrio

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.225 del 28-08-2018 Comune di Marcianise

Pag. 3


